
SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO MUNICIPAL
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

4L30t06t2022

ECSF
Fecha: 0510712022

Pá9. 1 de 1

AYUNTAMIENTO

ORIGEN APLICACIÓN

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO Y EQUIVALENTES

PAS¡VO
PAS¡VO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO
RESULTADO DEL EJERCtCtO (AHORRO/DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJ ERCICIOS ANTERIORES

20,714.69

0.00

0.00

140,686.96

0.00

0.00

6,037.48

11,962.59

0.00

143,401.58

"Baio protesúa de decir verdad declaramos gue /os Esúados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor,'

Avt


