SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO MUNICIPAL ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA AL 30/06/2022

Fecha:

ECSF 05/07/2022

Pág. 1 de 1

	AYUNTAMIENTO	
	ORIGEN	APLICACIÓN
ACTIVO		
ACTIVO CIRCULANTE		
EFECTIVO Y EQUIVALENTES	20,714.69	0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO Y EQUIVALENTES	0.00	6,037.48
PASIVO		
PASIVO CIRCULANTE		
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	0.00	11,962.59
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO		20
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)	140,686.96	0.00
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	0.00	143,401.58

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

MOTOZINTLA, CHIAPAS. 2021 - 2024

MARCELO GONZALEZ PEREZ

ADMINISTRADOR

JUAN CARLOS COMEZ LOPEZ

ΕΝΑΒΦΡΟ

DIRECTOR GENERAL